
                              Příspěvek za členství  
                                                v 
           Karate J. Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 
 
              platné pro tréninkovou sezonu od 1. 9.2021 do 31.8 2022 
 
a) od 13-ti let výše     5 000,- Kč /   12 měsíců členství  
b) děti do 13-ti let      4 000,- Kč /   10 měsíců členství    
                                                                  
c)   děti  do 13-ti let    2 600,- Kč /  10 měsíců členství 
     (bod „c“ se týká pouze dětského tréninku ve čtvrtek od 17-18 hod.)  
                     
 
 
                                                 
1) Platba členského příspěvku se provede na účet KJH OGRD  5975939379/0800.  
 
2) Při platbě na účet je třeba uvést jméno a příjmení plátce (za koho je členský příspěvek 
placen).  
 
3) Členský příspěvek lze zaplatit i v hotovosti na tréninku. Hotovost vybírá pouze účetní KJH 
OGRD, která při platbě vystaví příjmový doklad. Platba v hotovosti je vhodná zejména pro ty, 
kteří pak chtějí žádat o příspěvek na sportovní aktivity od své pojišťovny.  
 
4) Roční členství lze rozložit do dvou splátek ve stejné výši. První splátka za období září - 
leden je splatná do konce září, druhá splátka za únor – červen (srpen) je splatná do konce 
ledna. 
 
5) Členský příspěvek je příspěvek za členství v KJH OGRD, nehledě na to kolik tréninků a 
akcí pořádaných KJH OGRD registrovaný člen v tréninkové sezoně nakonec využije.  
 
6) Již zaplacený členský příspěvek je nevratný. 
 
7) Na základě rozhodnutí výboru KJH OGRD jsou osvobozeni od placení členského 
příspěvku členové vedení klubu, dále aktivní klubový trenéři s platnou Licencí trenéra min 3. 
třídy, kteří prokazatelně vedou pro KJH OGRD tréninky, dále poradci klubu a studenti SŠ a 
VŠ – členové KJH OGRD studující mimo J. Hradec, kteří v pracovním týdnu (pondělí – 
pátek) nedojíždí do J. Hradce. 
 
 


